Fogão Gás – Fogão Gás
Tipo Fogão:
Convencional,

Quantidade Bocas: 4UN,
Normas Técnicas: Selo
Inmetro Categoria “A”,

Características
Adicionais: Acendimento

Automático / Forno
Autolimpante / Tam-,
Voltagem: 110/220 V,

Cor: Branca

BRASLAR SIRIUS
PLUS 4Q R$ 989,00 R$ 989,00

Total R$ 989,00

Valor Total: Novecentos e Oitenta e Nove Reais

Validade da Proposta de Preços: 60 (Sessenta) Dias.

Razão Social: SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

CNPJ: 51.659.136/0001-49

Endereço: R Jose Deeke, n° 197 - Sala 01 - 89031-400 Cidade Estado: Blumenau - SC

E-mail: